



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Rankin Park ApS**

**Helgolandsgade 18, 1. 4., 6700 Esbjerg**

**CVR NR. 38 14 39 80**

**Årsrapport 2018/19**

**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018/19 .....	8
Balance pr. 31/3 2019 .....	9
Noter .....	11

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Rankin Park ApS  
Hedebakken 3  
6710 Esbjerg V  
CVR NR. 38 14 39 80  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Ea Bruun Gram-Rankin

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/8 2019

**Dirigent**



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførsel af restaurations- og cateringvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016/18 realiseret et overskud på kr. 100.558 mod overskud i 2016/18 på kr. 29.055, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af års-Rapporten udover ovennævnte frasalg.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2018/19**

Note	2018/19	2016/18
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.209.327</b>	<b>1.937.282</b>
1 Personaleudgifter.....	-1.853.413	-1.690.042
Afskrivninger.....	-190.137	-179.423
<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>165.777</b>	<b>67.817</b>
Finansielle udgifter.....	-34.749	-26.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.028</b>	<b>41.321</b>
2 Skat af årets resultat.....	-30.470	-12.266
<b>Årets resultat</b>	<b>100.558</b>	<b>29.055</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	100.558	29.055
<b>I alt</b>	<b>100.558</b>	<b>29.055</b>

**Balance**  
**pr. 31/3 2019**

Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel.....	205.305	169.510
Indretning i lejede lokaler.....	1.585.491	1.351.887
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.790.796</b>	<b>1.521.397</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Huslejedepositum.....	56.105	52.815
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.105</b>	<b>52.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.846.901</b>	<b>1.574.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
Handelsvarer.....	75.000	77.366
<b>Beholdninger i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>77.366</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg.....	32.368	20.270
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>32.368</b>	<b>20.270</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>279.971</b>	<b>252.909</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>387.339</b>	<b>350.545</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.234.240</b>	<b>1.924.757</b>

**Balance**  
**pr. 31/3 2019**

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	129.613	29.055
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.613</b>	<b>79.055</b>
<b>Hensættelser</b>		
Udskudt skat .....	16.600	4.500
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>16.600</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	533.695	1.383.460
Anden gæld .....	603.432	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.137.127</b>	<b>1.383.460</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	743.862	232.239
Anden gæld.....	157.038	225.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.900</b>	<b>457.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.038.027</b>	<b>1.841.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.234.240</b>	<b>1.924.757</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger	

11.

**Noter**

	<b>2018/19</b>	<b>2016/18</b>
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	1.835.029	1.671.649
Sociale ydelser.....	18.384	18.393
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>1.853.413</b>	<b>1.690.042</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	18.370	7.766
Udskudt skat .....	12.100	4.500
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.470</b>	<b>12.266</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har en restleasingforpligtelse på 31 ydelser á kr. 2.240. Den samlede restleasingforpligtelse udgør kr. 69.440.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**4. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.